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Kézponti vegyes (Kv)
Vdroskdpont vegyes (Vkv)

8ldterilet (Z-FK)

Kotottpdlyds kdzlekedési terllet
(KL-VA)

Kbzt kozlekedési terllet (KL-KT)
Megmaradd épulet/létesitmény
Egyéb épllet

Gyalogos tengely

Kerékparit

Villamosvonal megdlioval

Témbszam

EpUletegyUttesek, témbdk funkcidi

1-9
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n

23

Irodahdzak
Irodahdzak, szolgdltatds,
kereskedelem

Kdzponti épulet (igazgatasi funkcio,
intermoddlis csomdpont)
Kereskedelmi kdzpont (pldza,
irodahdzak, apartmanhdzak)
Kozépulet

Szdlloda, kongresszusi, kulfurdlis és
szérakoztatd kézpont

Irodahdzak, apartmanhdzak
Fésitott koztér

Rendezvénytér, fesztivaltér
Fésitott kdztér

Fésitott kéztér (tartalék buszt@rold)
Regiondlis buszpdlyaudvar,
Kelenfoldi v asuti pdlyaudvar,
intermoddlis csomépont
(kereskedelem, szolgdltatds)
Kotottpalyas kozlekedési tertlet
Kozuti kbzlekedési terUlet

TERULETI MERLEG

M=1:4000-es |éptékben tervezett terlleten

Meglévé (ha)

Tervezett (ha)

LAKOTERULET

0

VEGYES TERULET

tartalék tertlet
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KOZUTI HALOZAT ES FORGALMI ALKALMASSAG
FUNKCIOVAILATA

___ETE

BKV és Volan pdlyaudvor - 6rmezdi oldal
4 érkezd dllas; 20 induld Gllas (10 kettss); 4 1aroid Gids

Ur

BKV és Volan palyoudvar - Etele téri gl
4 érkezd dlids: 14 induld Glids (3 ket

e

Metrd remiz
(zdldtetd)

BKV és [Voldn
buszok [tarolasdra
alkalmdis terllet -
kelenféldi oldal

[ Tkiemelt kézlekedési tertlet
—<— Forgalmi sav a forgalom lebonyoléddsanak irdnydval /
— Villamosvagdany tengelye /"
Burkolatszél

Ormezd szint (+120 m) 1

Vdroskdzpont vegyes terllet 5.85
Kézponti vegyes terilet 19,142
Vegyes terllet dsszesen: 24,992
GAIDASAGI TERULET 0
KULONLEGES TERULET 0
Beépitésre szant teriilet 6sszesen: 24,992
KOZLEKEDESI TERULET:
Altaldnos kézlekedési terUlet
Vasutterilet
Kézlekedeési ferllet Gsszesen:
ZOLDTERULET:
Beépitésre nem szant terilet 6sszesen:
TERULET OSSZESEN:

Irodahazak

Parksav, személylejardkkal, rAampakkal a parkolokhoz

Irodahdazak

Irodahaz tornyok

10,57

11,64
22,21
3,264
25,474
50,466

Ormezé oldali metrokijarat
Lejarat a MAV peronokra
Gyalogos atkozlekedés

Regionalis buszpalyaudvar

MAV - BKSZ kdzpont

Etele tér - park

DLAN - BKV elosztocsarnok

Park

TERULETKIMUTATAS

Varosi buszpalyaudvar
Véroskézpont

vegyes (Vkv)

Kézlekedési Koézlekedési
terilet — terilet — kozot
vasit (Kév) (Kk)

Kézpont

vegyes (Kv) Loldterilet

(Z-FK)

12.300
6.500
6.650
8.900
11.540
10.440
7.600
19.900
16.870
26.000
12.480
49.900
2.320

Irodahdazak

Kozpark, tetdkert

ereskedelmi kdzpont
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43.000
15.500
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8.970
9.440
3.590
5.490
5.150
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Etele tér szint (+110m)

;0

TERVEZETT BRUTTO SZINTTERULET

)
e

M=1:2000 léptékben tervezendd
terUletre vonatkozéan

[

25.600 Parkolok az irodahazakhoz kapcsoléddan

P+R Parkold

., II. Utem | lll. Otem
Funkcié o= = mZ

(m?)
105700 Kozlekedést kiszolgdld l1étesitmény
105.700 32.640

Igazgatds

Iroda

Kereskedelem
Szolgdltatés
Vendéglatds
SzdllGshely-szolgdltatds
Egyhdz, oktatds, egészséglgy
Sport

Szérakoztatds, kultura
Lakds

Egyéb

Osszes (m?):

Otem
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116.400 Osszesen
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Ossz. 58.500 191.420 114.400

18 600
399 000
204 200
74 200
27 800
83 500

18 600
27 800
65 000

9 300

27 840
18 560
18 560

278 400
148 480
55 680
27 840
55 680
9 280
18 560
55 680

92800
37 120

Irodahazak

MAV peronok

Aluljard, metrd kijarat Ormezéi oldal felé
Feljarat a regionalis buszpalyaudvarhoz

Vdroskdzpont vegyes
(Vkv)

Vdroskézpont vegyes
(Vkv)

4 m2/ m?2
szintterilet

4,5 m2/ m?
szintterilet

5m2/ m2

Témbterilet szintteriilet

Szalloda

MAV - BKSZ kézpont

a MAV - BKSZ kdzpont felé
Etele tér - park

)LAN - BKV elosztécsarnok

27 840
9 280
9 280
2 280
9 280

58.500 m? 234.000 m?

263.250 m2 292.500 m?
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Kézpont vegyes (Vkv) | 191.420 m2 765.680 m? 861.390 m? 957.100 m?2

MAV - Metré kapcsolat

Osszesen: 999.680 m? 1.124.640 m2

1.249.600 m?

928 000

El6varosi peron

Ormezd Regiondlis buszpdlyaudvar

Varosi-buszpalyaudvar

Irodahazak
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KereskedImi kdzpont
10khoz kapcsolédoéan

Etele ter ,‘

|
|

Varosi
buszpdlyaudvar

Aluljaré szint (+107m)

Aluljaré kijarat Ormezéi felé, kapcsolat a P+R parkoléhoz
| P+R parkol6 Etele tér alatt
Kapcsolat a MAV - BKSZ kézpont felé

Metré mutargy

Lejaratok a metréhoz ]
Feljaratok a MAV peronokhoz

Irodo-
parkold

Feljaratok az elévarosi MAV peronhoz

Metré =MAV--VOLAN - BKV elosztécsarnok
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Kereskedelmi kézpont

az elosztdcsarnokhoz kapcsoloddan

Metrédllomds Kereskedelmi kbzpont
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